B'#ü&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmann MUNtctPAL oe cÁcERES
Ofício n'109712021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 14 de setembro de 2021.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Jt- /z e
/5 4 ,2L

çtoUr< (aya

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinrária do dia 13 de

setembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 73412021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Luiz Landim - PV:

Temática: "Indica ao Deputado Estadual Dr' Gimenez,

Deputado Federal Dro Leonardo Albuquerque, Exmo. Senhor
Mauro Mendes Governador do Estado, Secretaria de Saúde

do Estado e ao Executivo Municipal, aquisiçdo de um

aparelho de Hemodinâmica, as tecnologias do equipamento
vão asseguror uma grande variedade de parâmetros para os

procedimentos intervencionistas minimamente invasivos de

alta complexidade da área cardiológica. E com isso, reduzir
o tempo de internação no hospital e amenizar o sofrimento

do paciente que sofre de problemas cardíacos."

Atenciosamente,

1."''-'' .''

iveÍro dos Sontos
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

üu

Ê,2
{/ Domingos